
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të
transportit të Bashkisë Tiranë”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik,

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1. Autoriteti Kontraktor:
Emri Bashkia e Tiranës

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”

Tel 04/2256799

Algerta Milo

E-mail administrative.prokurime@tirana.al

Faqja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ”

3. Objekti i prokurimit: “Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të transportit të Bashkisë
Tiranë”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59310-05-28-2020

5. Fondi limit: 5.471.828 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e
njëzetë e tetë) lekë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Automjetet e Bashkisë Tiranë,
do të kompletohen me policat e sigurimit si për TPL, ose TPL dhe KASKO nga operatori
ekonomik fitues brënda 10 (dhjetë) ditëve nga data e lidhjes së Kontratës me Autoritetin
Kontraktor.
Periudha e sigurimit si për policat TPL dhe KASKO është 1 (një) vit nga data e kompletimit
të automjetit me policë sigurimi TPL ose TPL dhe KASKO.

7. Data e zhvillimit te tenderit: 08/ 06/ 2020, ora 11:00, Vendi: Bashkia e Tiranës, Website i
APP-së: .www.app.gov.al

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 08/ 06/ 2020, ora 11:00, Vendi: Bashkia e
Tiranës, Website i APP-së: .www.app.gov.al

http://www.tirana.al

